報道関係各位
2015年3月25日（水）
日本コロムビア株式会社
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

『くまモンとハッピーエクササイズ！ ～4秒で健康に！「4Uメソッド」』
DVD発売記念イベント
「くまモン　ダイエット結果発表会」取材のご案内

拝啓 皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
くまモンのお誕生日である2015年3月12日、エクササイズDVD「くまモンとハッピーエクササイズ！ ～4秒で健康に！「4Uメソッド」」を発売いたしました。このエクササイズDVDの発売を記念したイベント「くまモン　ダイエット結果発表会」を開催いたします。
2010年のくまもとサプライズ特命全権大使に就任以降、2011年には熊本県営業部長、そして2014年には熊本県しあわせ部長にも就任、またゆるキャラグランプリ2011では優勝、各企業タイアップ企画の大成功、さらにはアメリカやフランスなどの海外「出張」も多く、日本国内だけでなく世界中で人気を得ているくまモン。
そんなくまモンは、2014年10月17日、メタボ疑惑により蒲島郁夫（かばしまいくお、68歳）熊本県知事よりダイエットを命じられます。そして2015年1月5日、熊本県発の健康プロジェクト「赤い健（けん）！くまもと」プロジェクトの一環としてエクササイズ「くまモン4U（フォーユー）メソッド」を発表いたしました。
美味しくて健康にいい「くまもとの赤」でニッポンを元気にしようとダイエットに励んできたくまモンが、自身の誕生日に発売したDVDの発売記念イベントで、ダイエット結果を発表いたします。また、イベントでは、“1つの動きを4秒かけてゆっくり行う”エクササイズ「くまモン4Uメソッド」を改めてご紹介いたします。
つきましては、ぜひこのイベントを取材して頂きたく、書面にて失礼とは存じますがご案内申し上げます。お忙しいところ誠に恐縮ですが、ぜひともお越しくださいますようお願い申し上げます。
敬具
記

【日時】　2015年3月30日　（月）
※取材受付：１１：００
※イベント：１１：３０～１２：００（予定）

・MCご挨拶

・くまモン登壇、ダイエット結果発表
・蒲島郁夫熊本県知事、中継にて出演
・蒲島知事のダイエット結果発表

・「くまモン4U（フォーユー）メソッド」のおさらい

・フォトセッション
【場所】　2.5Dスタジオ

〒150-8377

東京都渋谷区宇田川町15-1 渋谷PARCO PART1 6F

※備考

・音声ラインはご用意いたしますが、ムービーカメラの方は分配器をご手配下さい。
・一般のお客様と同じ入口より、6Fにお越しください。なおパルコ店内での台車の使用はご遠慮ください。

・テレビカメラの位置は抽選とさせていただきます。スチールは先着順とさせていただきます。
以上
◆詳細についてのお問合せは下記までお願いいたします。

コロムビアハウス宣伝　川口　℡：０３－６８９５－９６１５／携帯：０８０－９０９９－４５５２
　　　　　メディア宣伝部早坂、高野、松本、西原、竹内 ℡０３－６８９５－９７７１／携帯：早坂:080-9099-4488
　　　　高野:080-9099-4608、松本:080-9099-4553、西原:080-9099-4555、竹内:080-4338-4284
恐れ入りますが、別紙FAX送信状にてご出欠を 3/29(日)までにお送りいただけますようお願いいたします。
日本コロムビア(株) コロムビアハウス宣伝　川口小百合 行き
FAX:03-6895-9105

TEL:03-6895-9615

『くまモンとハッピーエクササイズ！ ～4秒で健康に！「4Uメソッド」』
DVD発売記念イベント
ご出席返信 FAX 送信状

※お手数ですが、このFAX送信状にて、ご出欠を3/29(日)までにお知らせ下さいますようお願い致します。

■ご出欠(○で囲んでください。)

ご出席 　　　　　　　　　　　　ご欠席

■貴社名

（掲載予定媒体名　　　　　　　　　　　　　）
■ご芳名(代表者名及び、ご出席者の人数をお知らせ下さい。)
代表者名:

人数: 記者　　　　　　　名/カメラマン　　　　名

■ご住所

■お電話番号

TEL:

©2010 熊本県　くまモン